
07. mail toimunud MTÜ Eesti Naabrivalve 
üldkoosolekul kuulutati välja eelmise aasta 
parimad naabrivalve sektorid.  Teiste 
seas pälvisid aukirja ning rahalise toetuse 
Tabasalus Teelahkme elurajoonis asuvad 
5 naabrivalve sektorit. Parimaks sekto-
riks tunnistati Sulevi naabrivalve sektor 
Tallinnas Nõmmel. 
 MTÜ Eesti Naabrivalve juhatuse esi-
mees Tarmo Vaik ütles, et Teelahkme 
naabrivalve sektoreid tunnustati paljuski 
tänu aktiivsele sektorivanemale Sten-Fred 
Põder’ile, kes on suutnud kaasa haarata 
sadakond peret. “Lisaks on Teelahkme 
naabrivalve sektorite poolt ära tehtud suur 
töö: üles on pandud kaamerad, turvafir-
maga Falck on sõlmitud leping ning läbi 
on viidud koolitusi elanikele,” rääkis Tarmo 
Vaik. 
 Osa Teelahkme naabrivalve sekto-
ritele omistatud auhinnarahast kulub Sten-
Fred Põder’i sõnul turvakaamerate süstee-
mi täiustamiseks. Teelahkme naabrivalve 
sektorite elujõulisuse taga on tema arvates 
aktiivsed elanikud ise. Piirkonna 102 majast 
on naabrivalvega ühinenud tervelt 101. Ka 
Naabrivalve koordinaator Tiina Ristmäe 
rõhutab, et  naabrivalve otsene sisu ongi 
inimesed, kes osalevad. “Naabrivalve ei 
ole mingi „asi”, mis piirkonna turvalisust 
tõstaks, kõik sõltub elanike aktiivsusest ja 
huvist,” arvab Ristmäe. 
 Naabrivalve on ennetav tegevus, mil-
lega piirkond saab hulga koostööpartnereid 
ja rohkem infot toimuva kohta, lisaks on 

ühingu sõnal probleemide lahendamisel 
suurem kaal kui üksikisiku omal, toob 
Sten-Fred Põder välja naabrivalve posi-
tiivsed küljed. “Teelahkme kogemus näitab, 
et kõige suurem kasu on olnud patrull-
teenusest,” räägib ta. Esialgu lühikeseks 
perioodiks sõlmitud lepingut Falckiga on 
pikendatud ja patrullautodest on saa-
nud lahutamatu osa Teelahkme elurajooni 
tänavapildist. 

 Kuigi probleemid erinevad piirkonniti, 
ei ole vaja naabrivalves osalemisest karta 
suurt ajakulu. “Sektorivanema kohustuste 
täitmisel läheb põhiosa ajast infovahetusele 
ning pisiprobleemide lahendamisele,” rää-
gib Sten-Fred Põder. Naabrivalve levikust 
vallas peaks tema arvates olema huvitatud 
nii vallavalitsus kui ka politsei, sest naabri-
valve kaudu on turvalisuse tagamisse kaa-
satud väga suur hulk elanikke.
 Harku vald on neljas vald Harjumaal, 
kes toetab rahaliselt naabrivalve tegevust. 
09. mail allkirjastasid Harku vallavanem Ott 
Kasuri ja MTÜ Eesti Naabrivalve juhatuse 
esimees Tarmo Vaik Harku Naabrivalve 
projektiga kaasneva toetuse kasutamise 
lepingu. “Tänu projektile ja toetusele 
saab Naabrivalve Harjumaa projektijuht 
suuremat tähelepanu pöörata Harku val-
lale – teavitada naabrivalve võimalustest, 
jagada materjale ja korraldada kohtumisi 
elanikega,” ütles Tarmo Vaik. Vallavanema 
Ott Kasuri arvates on oluline, et ükski 
kodanikuinitsiatiiv, mis teenib paikkonna 
korrakaitse huve, ei jääks märkamata ega 

toetamata. “Hetkel on meil olnud piisavalt 
vahendeid, kuid kui naabrivalve liikumine 
peaks kasvama, pöördume volikogu poole 
lisavahendite eraldamiseks,” kinnitas ta. 
 Harku vallas loodi esimene naabri-
valve sektor 2004. aastal. Tänaseks tegut-
seb vallas 10 naabrivalve sektorit, neist 3 
on moodustatud käesoleval aastal. 

Toimetus

Kuidas naabrivalve sektorit luua?

Naabrivalve koordinaator Tiina Ristmäe: 
Naabrivalve sektori asutamiseks on vaja 
kokku kutsuda naabrivalvest huvitatud 
naabrid, kellele naabrivalve esindaja lii-
kumist tutvustab. Elanikud valivad enda 
hulgast sektori vanema, kes edaspidi jääb 
kontaktisikuks. Sektori vanema esimeseks 
ülesandeks on kokku koguda naabrivalve-
ga liitujate andmed, edastada need ühin-
gule, kus tehakse igale naabrile vajalike 
kontaktide leht. Seejärel sõlmitakse nel-
japoolne ühise tegutsemise leping sektori, 
MTÜ Eesti Naabrivalve, politsei ja kohaliku 
omavalitsuse esindajatega ning jagatakse 
sektorile vajalikud infomaterjalid, plakatid 
ja kleebised.

Infot naabrivalve kohta saab MTÜ Eesti 
Naabrivalve kontorist Tallinnas Jaama 18, 
tel. 652 2522, e-post info@naabrivalve.ee 
või www.naabrivalve.ee. Harjumaa projek-
tijuht Erik Niinemaa, tel. 527 6965, erik@
naabrivalve.ee
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Harku valla
 TEATAJA

Kolmapäeval, 31. 
mail kell 18.00 
toimub Tabasalu 
Ühisgümnaasiumi 
saalis Tabasalu 
Muusikakooli 
kevadkontsert. 

Oodatud on kõik 
huvilised!

Omavoliline ehitustegevus on karistatav
2005. aastal kehtestati Harku vallas 48 
detailplaneeringut, millega moodustati 278 
elamumaa  krunti  ja 58 tootmis- ja ärimaa 
krunti. Anti välja  587 ehitusluba ja võeti 
vastu kokku  9363 m² elamispinda 156 
perekonnale, mis on keskmiselt 60m² pere 
kohta.
 Ehitamine on pikaajaline protsess, 
mille käigus oluliselt muutub meid ümbritsev 
keskkond.  Paljud ehitamisega alustajad ei 
ole teadlikud, milliseid nõudeid peab jär-
gima. Kokkuvõtvalt on protsess järgmine: 
1. Ehitamise taotleja esitab omavalitsusele 
taotluse projekteerimistingimuste väljasta-
miseks. Kui ala kohta on koostatud detail-
planeering ning kavandatava hoone projek-
teerimine toimub vastavalt planeeringule, 
siis projekteerimistingimusi taodelda ei ole 
vaja. Projekteerimistingimused määrab 
omavalitsus 20 päeva jooksul korraldusega. 
2. Hoone eskiislahendus kooskõlastatakse 
valla arhitektiga. Eskiisi kooskõlastamine on 
vajalik selleks, et vältida hilisemaid ümber-
projekteerimisi. 
3. Taotleja esitab taotluse ehitusloa väl-
jastamiseks, millele lisab ehitusprojekti ja 
tõendi riigilõivu tasumise kohta. 
4. Omavalitsus väljastab nõuetele vastava 
taotluse korral 20 päeva jooksul ehitusloa. 
Alles nüüd võib alustada ehitustegevust. 
5. Ehitise valmimisel taotleja esitab oma-
valitsusele taotluse kasutusloa väljasta-
miseks, lisades ehitusprojekti, tehnilised 
dokumendid, vajalikud kooskõlastused 
tehnosüsteemidele, tõendi riigilõivu tasu-
mise kohta, kaetud tööde aktid ja ehitus-
päevikud. 
6. Omavalitsus väljastab nõuetele vastava 
taotluse korral 20 päeva jooksul kasutus-
loa. 

 Neid nõudeid ei järgita alati korrekt-
selt. Peamine viga on ehituse alustamine 
enne ehitusloa saamist ja projektita. Selline 
tegevus on karistatav. Lisaks ei ole võimalik 
kontrollida ehitustööde kvaliteeti, seega on 
küsitav hiljem ehitise kasutusele võtmine ja 
kasutusloa väljastamine. Ebaseaduslikult 
ehitatud hoonet ei saa müüa, kuna notari-
aalselt ei ole võimalik tehingut kinnitada. 

Maja vaikselt arvele võtta ei õnnestu
Suhtumist seadusse iseloomustavad vas-
tused, mis tulid ühes ehitusfoorumis esi-
tatud küsimusele “Mis sanktsioone raken-
datakse ehitusloata ehitamise eest?”. End 
ehitusspetsialistiks nimetanu vastas küsi-
musele järgmiselt: “Füüsiline isik võib saada 
kuni 300 trahviühikut (vist 18 000 EEK). Kui 
aga õnnestub hiljem maja vaikselt arvele 
võtta (teha projekt, taotleda luba jne), siis ei 
peaks vist probleeme tekkima.” Teine vas-
tus oli samalaadne: “Firmale vist pool milli 
trahvi oli....ometi sai ikkagi ehitatud.” 
 “Maja vaikselt arvele võtta ei õnnestu, 
kuna ehitusjärelevalve käib koha peal ja 
vaatab hoone üle,” lükkab Harku valla-
valitsuse arengu- ja planeerimisosakonna 
juhataja Urmas Rasina ümber ehitajate 
lootuse seda teed minna.

Trahvi suurus sõltub situatsioonist
2005. aastal trahviti Harku vallas omavo-
lilise ehitustegevuse eest kogusummas 192 
000 krooni. Trahvimäärad tulenevad ehitus-
seadusest, mille §69 järgi ootab füüsilisest 
isikust omavolilist ehitajat rahatrahv kuni 
300 trahviühikut ja juriidilist isikut raha-
trahv kuni 500 000 krooni. “Trahvi suurus 
oleneb situatsioonist (ehituse valmidus-
est), kõikudes tavaliselt 6000-12000 krooni 

vahemikus. Jämedate rikkumiste korral ei 
ole välistatud maksimaalse trahvisumma 
määramine,” räägib Rasina. 

Ebaseaduslikult ehitavad valdavalt eraisi-
kud
“Ehitusloata ehitavad valdavalt eraisikud, 
kes ehitavad oma tarbeks, kuid tuleb ette 
ka firmasid. Tavaliselt vabandatakse end 
sellega, et projekti ei jõutud valmis, aga 
ehitajaga oli kokkulepe juba sõlmitud ning 
kardeti ehitajast ilma jääda. Inimeste mõtted 
on oma kodu rajamisel asjaajamisest ees, 
tellitakse maja ära, teadmata, kas sellist 
maja antud piirkonda üldse teha saab,” loet-
leb Rasina põhjusi, miks seadusest mööda 
minnakse.

Omavoli vähendaks tõhusam järelevalve 
Imevahendit, mis paneks seadust järgima, 
ei ole, kuid Rasina arvates aitaks tõhusam 
järelevalve, mis omakorda nõuab rohkem 
töötajaid. 
 Ehitustegevust vallas kontrollib ehi-
tusjärelevalve insener, kuid jõudumööda 
peavad olukorral silma peal teisedki val-
lavalitsuse töötajad. Suvilaühistutes vaa-
datakse üht objekti kontrollides üle kogu 
suvilaühistu. “Aeg-ajalt teavitavad eba-
seaduslikust ehitustegevusest vallaelani-
kud. Kuid arvestades, et vallas on ca 5300 
suvemaja, laekub infot rikkumistest vähe,” 
ootaks Rasina elanikelt siin suuremat  
aktiivsust.
 Trahvid ja ettekirjutused ei peaks 
aga olema ehitustegevuse lahutamatu 
osa, seetõttu on kõigile ehitustegevusega 
alustajatele pakkuda üks reegel – järgige 
seadust!
Toimetus

Tabasalu Muusikakooli 
kevadkontsert

Teelahkme naabrivalve sektorid valiti aasta parimate hulka

Algas konkurss Ilus Küla
Emadepäeval kuulutati Harju 
Maavalitsuse poolt välja konkurss Ilus 
Küla. Konkursile esitavad vallavalit-
sused Kodukaunistamise Harjumaa 
kogule ühe oma valla küla. 
 Harku vallas on 21 küla, nende 
seast esitab vallavalitsus Ilusa Küla 
konkursile 20. juuliks heakorrasta-
tuima. Konkursile esitatud Harjumaa 
kauneimate külade ülevaatus toimub 
juuli viimasel nädalal, tulemused 
tehakse teatavaks isadepäevaks. 
Konkursi peaauhinnaks on 20 000 
krooni. 
 Kevad on aeg oma koduõue kor-
rastamiseks, kuid nüüd tuleks kriitilise 
pilguga üle vaadata koduküla ja käed 
külge lüüa, kus vaja. Abivallavanema 
Deiw Rahumägi arvates on suuremad 
vajakajäämised uutes elamupiirkon-
dades – ehituspraht, üldine heakord 
jne. Väljaehituse väike osakaal ja noor 
haljastus lasevad puudustel teravalt 
silma paista. 
 “Laias laastus on meil kahte 
tüüpi külasid – vanad traditsioonidega 
külad, mis on valla territooriumil olnud 
sadu aastaid ja uued tekkivad külad, 
millel hetkel puuduvad traditsioonid 
ja väljakujunenud ajalugu. Kindlasti 
on vanades külades heakord parem, 
kuna neil on olemas oma elurütm 
ja küpsus. Uued elamupiirkonnad on 
veel ehitusjärgus ja neil ei ole väl-
jakujunenud miljööd, nad alles rajavad 
seda. Puudub identiteeditunne, mis 
seoks nende piirkondade inimesi. Ja 
kas elanikud üldse tunnevad üksteist?” 
esitab Deiw Rahumägi retoorilise 
küsimuse. Uutele elamupiirkondadele 
tuleb hing sisse puhuda, arvab ta. 
Heakorralased konkursid annavad 
selleks hea võimaluse.
 Vallavalitsus on juba välja valinud 
ja esitanud kolm Harku valla kodu maa-
kondlikule heakorraalasele konkursile, 
mille parimatele jagatakse tunnus-
tuseks eeskujuliku ja silmapaistva töö 
eest koduümbruse heakorrastamisel 
Eesti rahvusvärvides mastivimpel. 
Harku valla kandidaatidena esitati 
Ragnar Põllu kodu Tiskre külas Männi 
tee 2, Heiki ja Kaire Reintalu talu Vaila 
külas, Heimar Tihase ja Katrin Rähni 
kodu Kumna külas Kumna tee 23.
 Konkursile külade esita-
mise tähtajani – 20. juulini – on 
jäänud pea 2 kuud, mis on piisav 
aeg oma koduküla korrastamiseks. 
Kodukaunistajate innustamiseks sobib 
hästi MTÜ Kodukant Harjumaa tun-
nuslause „Kui oled kord valinud selle 
paiga elamiseks, on Sinu võimuses 
muuta see parimaks kohaks kogu 
maailmas!“
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Harku vallavalitsuse   
09. mai istungi ülevaade
Haridus- ja sotsiaalküsimused. 

Tasutakse ravikindlustuseta isiku raviku-
lud töövõimetuskaotuse kindlaksmääramiseni. 
Kahele lapsele makstakse koolitoetust kooli 
lõpetamisel. Avaliku ürituse korraldamise luba 
anti MTÜ-le Tabasalu Patrioodid IV rattaretke 
korraldamiseks 20. mail. Tegevustoetust määra-
ti Henri Christofer Aaviku ja Hans Christian 
Aaviku osalemiseks ETV Laulukarussellil 2006 
ning Tabasalu Teelahkme Lasteaia laste tant-
surühma transpordiks Tallinna Võimlemispeo 
peaproovidesse. Eraldatakse vahendid valla 
koolinoorte osalemiseks X vabariiklikus noorte 
tantsijate suvelaagris.
Arengu- ja planeerimisküsimused. 
Moodustati riigihanke “Kallaku tee ja kergliik-
lustee ning galerii ehitus” avaliku pakkumise 
läbiviimise komisjoni. Kallaku tee tänavavalgus-
tuse ehituse edukaks pakkujaks tunnistati AS 

Elero. Määrati projekteerimistingimused Tiskre 
külas Toome tee 2 kergliiklustee ehituspro-
jekti koostamiseks. Anti ehitusload Liikvas AÜ 
Metsajärve 4 aiamaja ehitamiseks; Murastes 
AÜ Muraste 9 aiamaja laiendamiseks; Türisalus 
AÜ Türisalu-7 nr 28 aiamaja ehitamiseks; 
Naage külas Aaviku 2 maaüksusel elamu ehi-
tamiseks; Ilmandus Briisi tee 8 elamu ehitami-
seks ning Tuulerahu tee 1 ja 2 kahe korteriga 
elamute ehitamiseks; Vääna-Jõesuus Torni 
tee 3 elamu ehitamiseks, Luige tee 15 pääsla 
valvurimaja lammutamiseks, Männimetsa tee 1 
klubi lammutamiseks, Männimetsa tee 3 juha-
taja maja lammutamiseks, Männimetsa tee 4 
söökla, kuur-lao 1, kuur-lao 2 ja juurviljahoidla 
lammutamiseks, Männimetsa tee 5 medpunkti 
lammutamiseks, Männimetsa tee 6 magamis-
korpuste nr 1, 2, 3, 4 ning mängupaviljonide ja 
tualettruumide lammutamiseks. Võeti vastu Viti 
külas Arguti ja Arguti I ning lähiala detailplanee-
ring. Otsustati mitte algatada Vääna-Jõesuu 
külas Jõe kinnistu detailplaneeringu koostamist. 

Määrati projekteerimistingimused Liikvas Onni 
2 kinnistule ühepereelamu ja abihoone ehitus-
projekti; Tabasalus Põllu tee 8 elamu mahus 
oleva garaaži ümberehitamiseks eluruumiks; 
Naage külas Metsa maja kinnistul olemas-
oleva hoone rekonstrueerimisprojekti; Muraste 
külas Kolmiku 43 ja 45 kahe korteriga elamute 
ehitusprojekti; Ilmandus Kadaka tee 28c kahe 
korteriga elamu ehitusprojekti; Türisalus AÜ 
Flip 9 aiamaja ehitusprojekti ning Suurupis 
Rehe 3 kinnistule ühepereelamu ehitusprojekti 
koostamiseks. Kinnitati endise Möldri A-68 
kinnistul asunud hoone maksumus ja määrati 
kompensatsioon.
Maa- ja keskkonnaküsimused. 
Volikogule esitatakse Vabariigi Valitsuse korral-
duse “Maamaksu korrigeerimine Türisalu maas-
tikukaitsealal ja Vabariigi Valitsuse 28.jaanuari 
2003 korralduse nr 61 “Maamaksu korrigee-
rimine Türisalu maastikukaitsealal” kehtetuks 
tunnistamine” eelnõu. Peeti võimalikuks maa 
ostueesõigusega erastada Tabasalu alevikus 

Pihlaka 9 katastriüksus. Volikogule esitatakse 
otsuse “Kinnisasja omandamise kohta seisu-
koha andmine” eelnõud Ilmandus Briisi tee 5 ja 
Liikvas Päikese kinnistu osas. Anti luba metsa 
raadamiseks AS-le Elpec Tabasalu alevikus 
alalisvoolu kaabelliini rajamiseks. Ei nõustutud 
Tabasalus Kople 1 kinnistu maatüki jagamisega 
kolmeks kinnistuks detailplaneeringut koosta-
mata.
Majandusküsimused. 
Volikogule esitatakse otsuse “Isikliku kasu-
tusõiguse seadmine Nõmme tee kinnistule 
OÜ Jaotusvõrk kasuks” eelnõu ning määruse 
“Harku valla omandis olevate eluruumide üüri-
leandmise kord” eelnõu. Kinnitati vallavalitsuse 
2005. aasta tegevusaruanne. Volikogule esi-
tatakse otsuse “ Riigivara tasuta võõrandami-
ne” eelnõu. Kinnitati Tilgu sadama taastamise 
hinnapakkumised. Sõlmitakse leping MTÜ-ga 
Naabrivalve. Kinnitati võõrandatava vallavara 
nimekiri. Arutati ühiste kavatsuste protokolli 
sõlmimist AS-ga Ceres.

Harku vallavalitsuse 
16. mai istungi ülevaade
Haridus- ja sotsiaalküsimused. 
Küttetoetust makstakse ühele isikule ja koolitoe-
tust 6 lapsele. Määratakse hooldajatoetus süga-
va puudega isiku hooldajale. Kuulutatakse välja 
riigihange “Puuetega inimeste transport Harku 
vallas”.  Sõlmitakse käsunduslepingud ja tasus-
tatakse ringide juhendajate töö maikuus. Eraldati 
tegevustoetust Vääna emadepäeva; Harku valla 
lahtiste sulgpallimeistrivõistluste ning koolinoorte 
mõisatantsude päeva korraldamiseks. 
Arengu- ja planeerimisküsimused. 
Määrati aadressid Tiskre külas 14 maaüksu-
sele. Määrati projekteerimistingimused Lamedi 
tee tänavavalgustuse tööprojekti koostamiseks. 
Anti ehitusload Harku-Rannamõisa maantee 
sidevarustuse I etapi ehitamiseks; Tiskre külas 
Käämo tee 1 ja 8 kahe korteriga elamute ehi-
tamiseks; Tiskre külas Nõmme tee 20 elamu 
ehitamiseks; Tabasalus Sarapuu 7 ehitise lam-
mutamiseks; Tabasalus Lembitu 7 elamu ehi-

tamiseks; Tabasalus Kustavi 7 elamu ehita-
miseks; Ilmandus Tuulevarju 2 elamu ehitami-
seks; Suurupis Karukella 2 elamu ehitamiseks; 
Vääna-Jõesuus AÜ Elektra 10 aiamaja ehita-
miseks; Vääna-Jõesuus AÜ Pae 27 aiamaja 
laiendamiseks; Naage külas Aaviku maaüksusel 
elamu ehitamisel ning Türisalus AÜ Türisalu-6 
nr 5 aiamaja ehitamiseks. Volikogule esitatakse 
“Harkujärve külas asuva Järve-Männiku maaük-
suse detailplaneeringu kehtestamine”, “Muraste 
külas Muraka 61 ja 62 kinnistute detailplanee-
ringu kehtestamine”, “Humala külas Risthalliku 
1 kinnistu detailplaneeringu kehtestamine”, 
“Suurupi külas Maantee II maaüksuse detail-
planeeringu kehtestamine”, “Tabasalu alevikus 
Tabasalu põhjaosa III kvartali detailplaneeringu 
kehtestamine” ja „Eestkünka detailplaneeringu 
kehtestamine” eelnõud. Maavanemale saadetak-
se järelevalve teostamiseks Muraste külas Sauna 
8a detailplaneeringu avaliku arutelu tulemused. 
Ehitisregistrile esitatakse järgmiste korterelamu-
te korrigeeritud tehnilised näitajad: Tiskre külas 

Liiva tee 7 ning Välja tn 1, 4, 5, 6 ja 8.  Määrati 
projekteerimistingimused Viti külas AÜ Dattel 
nr 10 krundile aiamaja ehitusprojekti; Vääna-
Jõesuus AÜ Sanglepa nr 37 aiamaja laiendamise 
ehitusprojekti; Vääna-Jõesuus AÜ Kajakas nr 
43 aiamaja ehitusprojekti; Tiskre külas Jalaka 
kinnistul olemasoleva abihoone rekonstrueeri-
misprojekti; Murastes Kolmiku  20 ja 22 kruntidele 
kahe korteriga elamute ehitusprojekti; Ilmandus 
Tuulepesa tee 1 kahe korteriga elamu ehituspro-
jekti; Viti külas AÜ Dattel nr 25 aiamaja ehitus-
projekti ning Liikvas Kaasiku 10 ja Otsa 18 kahe 
korteriga elamute ehitusprojekti koostamiseks. Ei 
peetud võimalikuks olemasoleva elamu ümber-
ehitamist korterelamuks Ilmandus Kadaka teel 
ning detailplaneeringu algatamist Vaila külas 
Tarema maaüksusel. Nõustuti paariselamu ehi-
tamise võimalusega Tiskre külas Käämo tee 12.
Maa- ja keskkonnaküsimused. 
Määrati ehitise teenindamiseks vajalik maa ja 
moodustati katastriüksus Suurupis AÜ Tempo 55 
asuva aiamaja juurde. Eraldati vahendid MTÜ-le 

Tabasalu Looduspark pargi ja selle ümbruse hea-
korratalgute korraldamiseks. Määrati võla suurus 
nõudeõigusest suurema pindalaga Andrese 16 
maa tagastamise korral. Määrati katastriüksuse 
sihtotstarbed Tabasalus Kalda III katastriüksu-
se jagamisel moodustuvatele katastriüksustele; 
Väänas Puiestiku II katastriüksuse jagamisel 
moodustuvatele katastriüksustele ning Murastes 
asuva Ristiväli III katastriüksuse jagamisel moo-
dustuvatele katastriüksustele. Harku valla turis-
mikaardi koostamise ja väljaandmise parimaks 
pakkujaks tunnistati AS E.O.Map.
Majandusküsimused. 
Volikogule esitatakse „Harku valla 2006. aasta I 
lisaeelarve” eelnõu. Volikogule esitatakse isikliku 
kasutusõiguse seadmine Tutermaa  tee kinnis-
tule ja Taumi tee kinnistule Elion Ettevõtted 
AS-i kasuks eelnõud. Volikogule esitatakse 
Harku lasteaia 5. ja 6. lasteaiarühma rajami-
se eelnõu. Sõlmitakse koostööleping SA-ga 
Lootsikoda. Volikogule esitatakse „Harku valla 
lipu ja vapi kinnitamise” eelnõu.

Algatatud detailplaneeringud 
09. mail 2006 on algatatud korraldusega nr 701 
Tabasalu alevikus Tõnise I kinnistu detailplanee-
ringu koostamine. Detailplaneeringu koostamise 
eesmärgiks on kinnistu jagamine kolmeks elamu-
maa krundiks. Planeeritava ala suurus on 7437 m2.

Eskiislahenduste tutvustamine 
01. juunil 2006. a kell 14.00 toimub Tabasalus 
Ranna tee 1 Harku vallas Tiskre külas Tõnupere 
8 maaüksuse detailplaneeringu, kell 15.00 Harku 
vallas Tiskre külas Apametsa I kvartali detailpla-
neeringu, kell 16.00 Harku alevis Betooni ela-
mukvartali detailplaneeringu, kell 17.00 Muraste 
külas Lastekodu II kinnistu detailplaneeringu 
lähteseisukohtade ja eskiislahenduse tutvustami-
ne. Täiendavat informatsiooni saab igal tööpäeval 
telefonil 600 3858. 

Detailplaneeringute avalikud väl-
japanekud 
01. juunist 2006 kuni 15. juunini 2006. a toimub 
Tabasalus Ranna tee 1 järgmise detailplaneerin-
gu avalik väljapanek:
Viti külas Arguti ja Arguti I maaüksuste detail-
planeering. Planeeritava ala suurus on 3,31 ha. 
Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks maa 
sihtotstarbe muutmine, kruntideks jagamine ning 
planeeritavale alale jäävate kruntide piiride ning 
ehitusõiguse määramine. Planeeringuga moo-
dustatakse 6 elamukrunti suurusega 4161 m2 ja 
4880 m2 ja viis transpordimaa krunti. Krundil võib 
paikneda 1 elamu ja üks abihoone. Maksimaalne 
hoonete kõrgus maapinnast 9 m, lubatud katu-
sekalle 30-45°, maksimaalne ehitusalune pind 
400m2.

Harku vallavalitsus teatab 
16.03.2006 – 30.03.2006 oli Tabasalus Ranna 

tee 1 avalikul väljapanekul Harku valla Muraste 
küla Sauna 8a maaüksuse detailplaneering. 
Sellel ajavahemikul esitati planeeringu kohta üks 
vastuväide. Nimetatud planeeringu avaliku väl-
japaneku tulemusi tutvustav avalik arutelu toi-
mus 09. mail 2006 kell 14.00, kus vastuväide 
jäi rahuldamata. Planeering suunatakse Harju 
Maavanemale järelvalve toimingute teostamiseks 
planeerimisseaduse §-23-ga sätestatud korras.
Vastavalt planeerimisseaduse § 24 sätestatud 
korrale esitatakse Harku Vallavolikogule kehtes-
tamiseks järgmised detailplaneeringud:
– Muraste külas Muraka 61 ja 62 kinnistute 
detailplaneering. 
– Humala  külas Ristalliku I kinnistu detailplaneering. 
– Suurupi külas Maantee II maaüksuse detail-
planeering. 
– Tabasalu alevikus Tabasalu põhjaosa III kvartali 
detailplaneering.
Detailplaneeringud on läbinud avalikustamise 20. 

aprillist 2006 kuni 04. maini 2006.
Harku Vallavolikogule esitatakse kehtestamiseks 
järgmised planeerimisseaduse § 23 lg 6 kohaselt 
Maavanema heakskiidu saanud detailplaneeringud:
– Tiskre külas Eestkünka I, Eestkünka III ja 
Eestkünka V kinnistute detailplaneering. 
(Detailplaneeringu avalikustamine toimus 
29.12.2005 kuni 11.01.2006) 
– Harkujärve külas endise Järve-Männiku  maa-
üksuse detailplaneering. (Detailplaneeringu ava-
likustamine toimus 20.10.2005 kuni 03.11.2005)

20.04.2006 – 04.05.2006 oli Tabasalus Ranna 
tee 1 avalikul väljapanekul Harku valla Türisalu 
küla Tuulepargi detailplaneering. Sellel ajava-
hemikul esitati detailplaneeringu kohta mitmeid 
vastuväiteid. Nimetatud planeeringu avaliku välja-
paneku tulemusi tutvustav avalik arutelu toimub  06. 
juunil 2006 kell 14.00. Täiendavat informatsiooni 
saab igal tööpäeval telefonil  600 3858. 
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Kompostimine võimaldab koduses majapidami-
ses tekkivatest toidu- ja aiajäätmetest kergesti 
valmistada kompostmulda, mida saab kasutada 
aias väetisena ja mulla omaduste parandami-
seks. Kompostimine vähendab oluliselt prügi-
mäele viidavate jäätmete hulka ja hoiab kokku 
jäätmehooldeks vajaminevaid kulutusi. 
Mis on kompostimine 
Kompostimine on jäätmete bioloogiline käitlus-
meetod, kus orgaanilised jäätmed lagunevad 
jäätmetes olevate bakterite, mikroorganismide ja 
seente toimel. Lagunemise tulemusena tekivad 
vesi, süsihappegaas, toitained ja huumus. 
Kompostimiseks vajalikud tingimused: 
Komposteerumine nõuab hapnikku ja niiskust. 
Õhu juurdepääsu parandamiseks segatakse 
tihedate toidujäätmete hulka lisaaineid, milleks 
võivad olla raie- ja höövlilaastud, saepuru, puu-
koored, puuhake ning puulehed. 
Toidujäätmete kompostimine 
Ühe pere toidujäätmete kompostimiseks on vaja 

kompostimisnõud mahutavu-
sega 150-400 liitrit. Juhul, kui 

samas kompostimisnõus kompostitakse ka aia-
jäätmeid, tuleb kasutada suurema mahutavu-
sega kompostimisnõud. Talvetingimusteks tuleb 
kompostimisnõu varustada soojusisolatsiooniga. 
Kompostimise alustamiseks pannakse kompos-
timisnõu põhja kiht lisaainet (saepuru, puuhake, 
puulehed vms). Lisaainega tuleks katta iga kom-
postimisnõusse asetatud jäätmekiht. 
Aiajäätmete kompostimine 
Aiajäätmeid võib kompostida aunades või vas-
tavates kompostimisnõudes. Kompostimisnõude 
kasutamine on otstarbekam, kuna siis püsivad 
jäätmed koos ja komposteerumine on kiirem. 
Kompostimisnõu võib ehitada näiteks vanadest 
laudadest. Aunade soovitatavad mõõdud on 1,5 
x 1,5 x 1,0 m. Kui kompostitakse kuivi jäätmeid 
(näiteks kuivad lehed), tuleb auna valmistades 
jäätmeid kasta. Aunas komposteeruvaid jäätmeid 
tuleks segada üks või kaks korda aastas. 
Kompostimisnõu tühjendamine ja kompost-
mulla kasutamine 

Kompostimisnõu tühjendatakse, kui see on täi-
tunud. Kui kasutusel on ainult üks toidujäät-
mete kompostimisnõu, eraldatakse kõigepealt 
veel täielikult lagunemata ülakiht, mis asetatakse 
enne kompostimisnõu taastäitmist selle põhjale. 
Kui kasutatakse kaht kompostimisnõud, jäetak-
se täitunud kompostimisnõus olev poolvalminud 
kompost kompostimisnõusse järelvalmima kuni 
selle täieliku komposteerumiseni. Samal ajal täi-
detakse teist kompostimisnõud. Järelvalmimise 
ajal võib jäätmeid korduvalt segada ja kasta. 
 Soodsates tingimustes hoitud toidu-
jäätmete komposti võib juba mõne kuu pärast 
kasutada kompostmullana puude ja põõsaste 
hooldamisel. Parema kvaliteedi saamiseks võib 
lasta kompostmullal järelvalmida, kuni see oman-
dab peaaegu musta värvi ja ühtlase koostise. 
 Aiajäätmete komposteerumine kestab sood-
sates tingimustes vähemalt aasta, sageli kauem-
gi. Komposti võib hakata kasutama siis, kui tai-
meosad ei ole komposti segades silmaga erista-
tavad. Kui lõplikult valmimata komposti segatakse 
kevadel kasvumulda, võib komposti lagunemine 

siduda mullas olevaid toitaineid, mis halvendab 
taimede varustamist toiteainetega. 
Kompostimiseks sobivad jäätmed on: 
– Puu-, köögiviljade ja muude taimede koored 
ja lehed; 
– Kohvi- ja teepaks, ka koos filterpaberiga; 
– Muud toidujäätmed (suuremad tükid tuleks eel-
nevalt peenendada); 
– Majapidamispaber ja salvrätid (ka paberikotid 
jäätmete kogumisnõu kaitseks); 
– Toalillemuld ja aia hooldamisel tekkivad jäät-
med; 
– Koduloomade pidamisel tekkivad koristusjäät-
med.
Kompostimiseks ei tohi kasutada: 
– Tuhka ja lupja (kompost muutub liiga leelise-
liseks) 
– Suitsukonisid ja tolmuimejate tolmukotte; 
– Klaasi ja metalli; 
– Kilekotte ja piimapakke; 
– Kunstkiust riiet, nahka ja kummist tooteid; 
– Muid jäätmeid, mis ei lagune või saastavad 
komposti. 

KOMPOSTIMINE VÄIKEMAJAPIDAMISTES

Politseiteated 
18. aprillil on varastatud Liikva külast Jõe põik krundilt suvila ehituselt drenaažitoru.
02. mail murti Türisalu pangal sisse sõiduautosse, varastati punast värvi riidest käe-
kott, sularaha, pangakaartidid, pass ja võtmed.
02. mai ööl varastati Järvekalda teel rõdult kalipso ja surfisaapad.
04. mail on Türisalu pangal sõiduautost BMW varastatud rahakott dokumentide ja 
sularahaga.
04. mail on sisse murtud Suurupi külas Kivi teel eramu kõrval asuvasse kuuri, varas-
tatud võsalõikur, mootorsaag Partner, survepesur Kärcher, akudrell Makita koos 3 
aku ja laadijaga, relakas Hilti, tööriistakast koos tööriistadega, kollane 21-käiguline 
meeste jalgratas Scott Yecora, sinine meeste 18-käiguline jalgratas Scott ning 
punane meeste 24-käiguline jalgratas Specialized, millel sadul külje pealt katki ning 
amordid pika käiguga.
04.-05. mail on sisse murtud Suurupi külas Välja tn eramusse, varastatud on integ-
reeritav ahi ja pliit ning sahtel-lõikelaud.
05. mail on sisse murtud suvilasse AÜ-s Türisalu 3, varastatud on keraamiline 
pliit Fagor, muruniiduk, trimmer Partner, pesumasin Samsung, teler Philips, raadio, 
ketassaag Makita.
06. mail varastati Tabasalust Ranniku teelt sõiduautost BMW rahakott juhilubade ja 
ID-kaardiga, arvutikott, sülearvuti Ordi, Nokia mobiiltelefon, korterivõtmed ja pan-
gakaardid.
05.-07. mail on Harku karjääri kontoriruumidest varastatud kolm arvutit ja monitor.

05.-08. mail on Muraste külast Muraste teelt varastatud s/a BMW kõik veljed koos 
suverehvidega.
07.-08. mail on Tutermaa külast angaarist varastatud erinevaid tööriistu.
07.-13. mail on sisse murtud suvilasse Vääna-Jõesuus Riisika AÜ-s, varastatud on 
alumiiniumist redel.
10. mail varastati Suurupi külast Välja teelt bensiinimootoriga sinist värvi pinnase-
tihendaja.
10. mail varastati Suurupi külast Erna teelt motoroller CPI Sport raaminumbriga 
805210.
10.-12. mail on sisse murtud suvilasse ja abihoonesse Vääna-Jõesuus AÜ-s Varia, 
varastatud on teler Samsung, tolmuimeja, alumiiniumist redel, 2 vasest ahjuplekki.
12.-13. mail on sisse murtud suvilasse Vääna-Jõesuus Riisika AÜ-s, varastatud on 
erinevaid esemeid.
12.-13. mail on Türisalust AÜ-st Salu 2 aianduskrundilt varastatud 20 elupuu isti-
kut.
13. mail on sisse murtud kontorisse Tabasalus Kallaste keskuses, varastatud on 
arvuti kuvar Samsung. 
Ajavahemikus 2005.a oktoobrist kuni 02.03.2006.a on sisse murtud suvilasse 
Pangapealse elamurajoonis, varastatud lauanõusid.
Nimetatud kuritegude ja muude õiguserikkumiste kohta lisainfo edastamiseks palume 
pöörduda Harku konstaablijaoskonda telefonidel 612 4581, 612 4582.
Harku konstaablijaoskond
 

Muudatus Harku Vallavalitsuse 
vastuvõttudes
Harku valla kodanike vastuvõtu mugavamaks, 
paremaks ja kiiremaks teenindamiseks hak-
kame alates 01.06.2006 valla ametnike juurde 
vastuvõtuaegu registreerima. 
 Valla ametnike juurde saate aja registree-
rida kohapeal, telefoni teel või e-posti teel. 
Vastuvõtuajad jäävad samaks: esmaspäe-
viti 14.00-18.00 ja neljapäeviti 09.00-12.30. 
Ülejäänud aegadel ametnikud vastu ei võta.
 Kui Te täpselt ei tea, kelle poole murega 
pöörduda, juhendab Teid infosekretär. Alati ei 
peagi ametniku poole pöörduma, vaid piisab 
õige dokumendi täitmisest. 
 Loodame, et selline asjaajamise korraldus 
aitab ära hoida arusaamatusi, ja muudab tee-
nindamise märgatavalt paremaks.
Harku Vallavalitsus
Tel. 600 3848
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2005. aasta jooksul tuli Harku valda 927 uut 
elanikku. Loomulik iive oli 2005. aastal vallas 
endiselt positiivne: sündis 121  inimest ja suri 
51 inimest. Elanike arv on  suurenenud põhi-
liselt  sisserände arvel, aga võrreldes eelmiste 
aastatega on suurenenud sündide arv ja vähe-
nenud surmade  arv. 
Arvuliselt oli kõige suurem kasv Tabasalu ale-
vikus – 308 inimest (11,8%), kuid suhteline 
elanike arvu kasv oli kõige kiirem Muraste külas 
(42,9%) ja Rannamõisa külas (31,9%).  Elanike 
arv vähenes Harkujärve alevikus, Kumna külas, 
Laabi külas ja Tutermaa külas. 

 

Muusikakool käis Lätis Harjumaa MV ujumises
29. aprillil toimusid Keila Tervisekeskuses 
järjekordsed Harjumaa MV ujumises, kus 
100m rinnuli ujumises saavutas III koha 
Tabasalu Ühisgümnaasiumi 4b klassi õpi-
lane Andre Reino, kes võistles endast 4 
aastat vanemate noormeestega ühes vanu-
segrupis.

Eneli Põld
Tabasalu Ühisgümnaasium 
Sotsiaalhoolekande osakonna juhataja  

TÄNAVAKORVPALL TABASALUS

Reedel, 2. juunil

Võistluste algus noortel kell 16.00 ja täis-
kasvanutel kell 18.00 Tabasalu spor-
dikompleksi parkimisplatsil.Võistlusklassid 
poistel ja tüdrukutel 10-12, 13-15, 16-18 
ja täiskasvanud.
Eelregistreerimine hiljemalt pool tundi 
enne võistluste algust kohapeal või tele-
fonil 551 1771 (Milvert Vaaks). 
Osavõtutasu noorte võistkondadel 40 ja 
täiskasvanutel 100 krooni.
Turniir toimub tänavakorvpalli sarja reeg-
lite järgi.

Tabasalu Palliklubi

SURNUAIAPÜHAD
11. juunil kell 13.00 Korvi kalmistul

18. juunil kell 11.00 Rannamõisa kalmistul
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Paar aastat tagasi Lätis viibides sain tuttavaks 
Riia külje all Kekava linnas asuva muusikakooli 
direktrissiga. Otsustasime edaspidi hakata kahe 
kooli vahel sõprussuhteid arendama ja 4.-6. 
maini külastaski Tabasalu Muusikakooli 20-
liikmeline õpetajate ja õpilaste kontserdigrupp 
Kekavas asuvat muusika- ja ka kunstikooli. 
Vahemärkusena olgu öeldud, et ei mina ega 
Kekava Muusikakooli direktriss teadnud midagi 
koledal stagnaajal siinse Ranna sovhoosi ja 
tollase Kekava sovhoosi vahel õitsenud sõp-
russuhetest. See oli meile põnevaks üllatuseks 
ja Kekavas kohtasime ka inimesi, kes olid 
Tabasalus Ranna sovhoosis külas käinud ja 
mäletasid mitmeid siinseid inimesi.
 Vastuvõtt oli uhke – saime oma käsutusse 
terve suure villa koos söögi- ja kaminasaali, 
sauna ja basseiniga. Käisime Riias ekskur-
sioonil, Livu veepargis ujumas ning 4. mail, 
mil lätlased tähistasid taasiseseisvumispäeva, 
oli võimalus kuulata Riia linnasüdames kogu 
päeva kestnud kontserti, kus teiste seas astus 
üles Lätis väga populaarne ansambel Auli, kelle 
ainuke naisliige on meie muusikakooli kand-
leõpetaja Leanne Barbo. Leanne suurepärane 
läti keele oskus ja sealse kultuuri tundmine 
olid üllatuseks nii lätlastele kui meile endilegi. 
Veel osalesime Kekava laste kunstikuu raames 
sealse kunstikooli poolt korraldatud töötuba-
des, kunstirongkäigus ja Tabasalu Muusikakooli 
kunstiklassi õpilaste näituse avamisel. 
 Sealse muusikakooli inimestega vesteldes 

ja ühiskontserti läbi viies saime piisavalt võrrelda 
nii häid kui halbu külgi kahe riigi muusikahari-
dussüsteemis. Leidsime, et mitmed probleemid 
on sarnased, kuid arenetud on küll pisut erine-
vaid radu. Eriti hämmastav on sealne bürokraa-
tia – kui Tabasalu Muusikakooli administrat-
siooni suurus koos koristajaga on kolm kohta, 
siis õige pisut suurema Kekava  Muusikakooli 
administratsioon on 15-kohaline! Muuhulgas ka 
täiskohaga aednik, kes talveperioodil hoolitseb 
muusikakooli ruumide esteetilise väljanägemise 
eest ja teeb klassidesse lilleseadeid. Suur osa 
inimesi täidab päev läbi kõikvõimalikke aruan-
deid, mida omakor-
da käib kontrollimas 
mitmest ministeeriu-
mist pärit ametnike 
armee. Tore, et sel-
lega tagatakse kor-
ralik tööhõive, kuid 
kui peaküsimus on, 
kuidas see väljendub 
kõige olulisemas ehk 
laste pillimänguos-
kuses, siis meie ja 
läti laste tasemes 
erinevust ei märga-
nud. Küll oli tundu-
valt huvitavam meie 
kooli repertuaar. Kui 
lätlased esitasid val-
davalt nn. klassikalist 

repertuaari, siis meie kavas oli rahvamuusikat, 
jazzi, vanamuusikat, klassikalist ja kaasaegset 
muusikat. Tundub, et liigne administreerimine 
muusikahariduses kasu ei too, vaid viib initsia-
tiivi ja uudishimu. 
 Kekava inimesed olid väga sümpaatsed ja 
suhtlemisaltid, ka lastel tekkis palju häid kon-
takte ja uusi sõpru. Aasta pärast võõrustame 
meie omakorda lätlasi. 
Tänud Harku Vallavalitsusele abi eest.

Kalev Konsa
Tabasalu Muusikakooli direktor

Kõige kiiremini kasvas 
elanike arv Murastes

Tabasalu Muusikakooli ja Kekava Muusikakooli õpilased ja õpetajad

Harku vallavalitsuse töötajad käisid reedel, 12. 
mail  metsanädala tähistamiseks puid istuta-
mas. Vääna tammi äärses riigimetsas istutati 
0,6ha suurusele alale 3040 männitaime.
 Riigimetsa Majandamise Keskuse (RMK) 
eestvõttel korraldatav traditsiooniline met-
sanädal kandis sel aastal nime "Mets muutub 
ja muudab". Metsaistutustalgute käigus, mis 

algasid juba aprilli lõpus, plaanis RMK vaba-
tahtlike abiga istutada kokku ligi 12 miljonit uut 
puud. 
 Kevadine metsaistutamine Harku val-
lavalitsuse töötajate poolt on kujunenud tra-
ditsiooniks – mullu istutati moodustatavale 
Sõrve looduskaitsealale paartuhat mändi.

Toimetaja, reklaam ja kuulutused Ivi Toluk, 
vallaleht@harku.ee, tel. 627 6264, 5648 5133

Järgmise lehe materjale ootame 30.05.
Järgmine leht ilmub 07.06.
Väljaandja AS Eksklusiiv

Raua 41/Kreutzwaldi 5a, 10120 Tallinn
tel. 627 6264, fax 627 6265

Toimetus ei retsenseeri ega tagasta käsikirju. 
Toimetus ei vastuta reklaamtekstide 

keelekasutuse ega sisu eest.

Vallavalitsus andis metsanädalal oma panuse

Maikuu esimesel nädalal kutsus Tibutare laste-
aia Nakside rühm endale külla vanaemad ja 
vanaisad. Kohale oli tulnud vanavanemaid igast 
Eestimaa nurgast. Tuldi Tallinnast, Väätsalt, 
Pärnust, Viljandist, Türilt ja isegi Hiiumaalt. 
Lapsed etendasid neile saalis meeleoluka 
muusikali „Suur maalritöö“. Siinkohal tänusõnad 
muusikaõpetaja Birgitile, kes pani lauluviisid 
suhu kõlama ja jalad rütmis liikuma.
 Pärast etendust lustiti koos kohale tulnud 
pereliikmetega. Tantsiti ühistes pereringides. 
Nii armas oli jälgida, kuidas vanavanemad oma 
lapselast hellitasid. Tasavägiseks osutus võist-
lus kolme võistkonna – vanaemade, vanaisade 
ja laste – vahel, kus oli vaja laulda ettenäidatud 
pildi järgi laul oma lapsepõlvest. Eriti rõõmsateks 
ja lustlikeks muutusid vanaemad, püüdes isegi 
matkivaid liigutusi kaasa teha. Vahva oli jäl-
gida peresid viimast ülesannet täitmas, kus tuli 
paberile joonistada kõikide pereliikmete käsi ja 
lõpuks kirjutada iga sõrme otsa üks iseloomulik 
omadus oma lapselapse kohta. Tunnistati, et 
see osutus päris raskeks.
 Pidu jätkus rühmas vanaemade küpsetatud 
pannkookide ja küpsetiste söömisega. Ürituse 
õnnestumisest annab tunnistust vanavanemate 
rohke tänu rühma töötajatele. Siinkohal 
oleks paslik lõpetada peost osasaanu Triinu 
vanavanaema sõnadega: „Palun korraldage 
veel selliseid üritusi! Mina tulen alati kohale, kui 
ainult kutsutakse!“

Sirje Reinla
Nakside rühma õpetaja 

Naksid lustisid koos vanaemade ja vanaisadega
Harku Valla Lastekaitse Ühing korraldab lastele ja 
peredele 
4. JUUNIL kell 11.00 – 14.00 LASTEKAITSEPÄEVA
raamatukogu esisel parkimisplatsil Tabasalus
Kell 11.00 Avamine  
Kell 11.10 ESINEB PIPI PIKKSUKK
TULE KOSTÜÜMIS! Kõikide Pipi Pikksuka raamatu 
tegelaste seast valitakse välja PARIM. 
KELL 11.45 RULLUISUKOOL – koos praktilise 
õppesõiduga Tabasalus – korraldab FRIDAY NIGHT 
SKATE, kaasa palume võtta rulluisud, ka emadel-
isadel.
Kell 11.45 -13.00
SAAB RONIDA RONIMISSEINAL, JOONISTADA 
ASFALDILE, HÜPATA BATUUDIL, MEISTERDADA, 
OSALEDA ERINEVATES OSAVUSMÄNGUDES ja 
veel palju muud põnevat.
KELL 13.00 ÜHISPROJEKT “KÕIKIDE LAPS”
Esinevad: ansamblid Mr. Happyman, White Label, 
High Light ja Mari-Liis, Ly Lumiste ja Mari-Leen, 
tantsutüdrukud Tabasalu ÜG-st, jne.
TOIMUB AUTASUSTAMINE JA KOKKUVÕTETE 
TEGEMINE, KÕIKIDE OSAVÕTJATE VAHEL 
LOOSITAKSE VÄLJA SUUR AUHIND,
AVATUD ON KOHVIK. 
Kes soovib, võib osta Harku Valla Lastekaitse 
Ühingu logoga särgi, astuda Lastekaitse Ühingu 
liikmeks, toetada Lastekaitse Ühingu tegevust.
Palume autod parkida Harku Vallavalitsuse parklas-
se, sest samal ajal toimub Triatloni võistlus. 
Kell 17.00 Tabasalu Kammerkoori kontsert Tibutare 
lasteaias. Koori lauljate lapsed esinevad kontserdil 
laulude ja pillilugudega.

Harku valla 8. meistrivõist-
lused sulgpallis
Reedel, 26. mail kell 14.00 Tabasalu 
Spordikompleksi saalis.
Korraldab Marika Lõhmus
Tabasalu Ühisgümnaasiumist

Üritust toetab Harku vald

TABASALU LASTE, NOORTE  JA 
JUUNIORIDE BASSEINITRIATLON
Pühapäev, 4. juuni  2006 
KOHT: Tabasalu Spordikompleks ja  
Tabasalu Raamatukogu esine parkla 
KORRALDAJA: Tabasalu Triatloniklubi

VANUSEKLASSID JA DISTANTSID:

I  100m ujumist – 5km rattasõitu – 1km 
jooksu
1997.-1998.a sünd. poisid ja tüdrukud
1995.-1996.a sünd. poisid ja tüdrukud
1993.-1994.a sünd. poisid ja tüdrukud
II  200m ujumist – 10km rattasõitu – 2km 
jooksu 
1991.-1992.a sünd. neiud ja noormehed
1989.-1990.a sünd. neiud ja noormehed
1986.-1988.a sünd. neiud ja noormehed 
REGISTREERIMINE Tabasalu 
Spordikompleksi ujulas kell 9.00 – 9.30.
UJUMINE toimub  Tabasalu 
Spordikompleksi ujulas kell 9.30 – 11.00.
VAHETUSALA ja VÕISTLUSKESKUS

Tabasalu Raamatukogu esine parkla.

Rataste asetamine vahetusalasse alates 
kell 10.30. 
Lapsed (I distants) stardivad rattarajale/
jooksule kell 11.30
Noored ja juuniorid (II distants) stardivad 
rattarajale/jooksule kell 12.30
STARDIMAKS lastel 25.- , noortel ja 
juunioridel 50.-
NB! Ilma kiivrita rattarajale ei lubata! 
Rattasõit toimub avatud liiklusega 5km 
pikkusel maantee ringil. Liikluseeskirjade 
ja võistlusmäärustiku täitmine on kohus-
tuslik!
Ujulas peavad olema kaasas pesemisva-
hendid!
AUTASUSTATAKSE võistluskeskuses kell 
14.00 iga vanusekategooria 3 paremat.
INFO: www.tri.ee,  tel. 603 2141, 
5695 1593
TOETAJAD: Harku Vallavalitsus, 
Tabasalu Spordikompleks, Serica,  Born, 
Kodukeemia OÜ

Elanike arv alevikes ja külades 31.12.2005 
seisuga
                                    
           Elanike arv       Kasv aastaga
Adra küla                     61                    2
Harku alevik                 659                  16
Harkujärve küla            488                  -6
Humala küla                 33                    2
Ilmandu küla                 215                  25
Kütke küla                   79                    8
Kumna küla                  305                  -4
Laabi küla                    96                    -2
Liikva küla                    116                  20
Muraste küla                690                  207

Naage küla                   75                    6
Rannamõisa küla           451                  109
Suurupi küla                 447                  59
Sõrve küla                    139                  16
Tabasalu alevik             2914                308
Tiskre küla                   286                  59
Tutermaa küla               271                  -6
Türisalu küla                 369                  41
Vahi küla                      62                    0
Vaila küla                     43                    0
Viti küla                        220                  21
Vääna-Jõesuu küla       436                  42
Vääna küla                   284                  4
Kokku                         8739                927



IROLIN OÜ 
OSTAB KINNISTUID HARKU VALLAS.

TEL. 651 0900, 504 6333, 
INFO@IROLIN.EE

Heli Lepp Hambaravi
Teenuste 2 perearstikeskus

E ja K 08.00 - 14.30
T ja N 14.00 - 18.30

Tel. 607 6020, mob. 518 3657
Lapsed kuni 19a. tasuta

Abi saadaval ka esmaabi korral

Kevadine soodusmüük:
puitbrikett al 1700kr/t, 

turbabrikett al 1300 kr/alus 
Tel. 5649 1535, www.leilibrikett.ee

Soovime osta MAAD 
Harku vallas 

Koostame
 detailplaneeringuid

ja projekte
Kivinuka KV OÜ

Tel / fax 660 2595; 5341 7582
kivinuka@kivinuka.ee

Palju õnne 
  hällilastele!

96 Veera Puks 29.05   

89 Aleksandra Kozlova 28.05  

89 Adele Kannel 08.06

83 Helje Metsalo 09.06

80 Salme Reimets 30.05           

75 Valter Troost 29.05 Saksa Lambakoera kutsikad 
kennelist “HELEROS” Keila-Joal! 

Saksa aretus, terve närvi süsteem, kindel iseloom. 
Kasvatus-, koolitusnõu anded kasvatajalt. Ärge 

kõhelge, saate intelligentse sõbra pikkadeks 
aastateks! Tel. 510 3438, 

heli@heleros.ee www.heleros.ee

Seoses töömahu suure-
nemisega võtab õmblusette-

võte AS Protten F.S.C. 
asukohaga Keilas, tööle 
õmblejaid, äärestaja.
Väljaõppe võimalus. 

Tel.674 7567.

Kõige pisemad 
 vallaelanikud

Oliver Kalam            15.04.2006    Oliver Kalam            15.04.2006    
Rannamõisa küla

Romero Puna           02.05.2006    Romero Puna           02.05.2006    
Vääna küla

Marcus Mitt             10.05.2006     Marcus Mitt             10.05.2006     
Suurupi küla

Pizzeria ja tankla Tabasalus 
võtab tööle teenindajaid. 

Koolitus kohapeal. Kasuks 
tuleb hea suhtlemisoskus. 

Tel. 525 2972 Maria.

SUURE KRUNDIGA 

ERAMUSSE 

VÄÄNA-JÕESUUS 

OTSITAKSE ABILIST 

AASTARINGSETEKS 

AIAHOOLDUSTÖÖDEKS. 

TEL. 507 2191. 

Vanametalli ost, vajadusel lõikamine, 
konteinerid ja transport.

Hinnad kokkuleppel.
OÜ Metanex  Tutermaa, tel. 501 5433

FIRMA TEOSTAB 
VEE-, 
KANALISATSIOONI- JA 
DRENAAŽITRASSIDE  
EHITUST, 

SAMUTI MAAKAABEL-
LIINID  JA   KÕIKVÕIMALIKUD 
PINNASETÖÖD. HINNAD MÕISTLIKUD! 
Tel. 5347 1020, e-mail: kelving@hot.ee

KT Arengu AS asukohaga Tabasalus võtab 
alalisele tööle (metallitöö) abitöölise või 

lukksepaõpilase (võib olla vanus üle 50.a). 
Asume aadressil Ranna tee 4, Tabasalu. 

Tel. 603 2120, 505 5661.

Väike töökas kollektiiv teeb 
san-tehnilisi töid Teie majas ja korteris. 

Teretulnud on ka kortriühistud oma 
muredega. 

Kontakt : 503 8313; 505 2660 

tel/ faks 603 0403; rivontek@hot.ee 

Kontor: Tabasalu, Ranna tee 2 (205) 

KT Arengu AS asukohaga Tabasalus võtab 
suvehooajaks tööle kooliõpilasi abitöölisteks 
(metallitöö). Asume aadressil Ranna tee 4, 

Tabasalu. Tel. 603 2120, 505 5661

Müüa Virtsus kaunis kohas
 1-toaline korter 25 m2, 

keskküte, soojaveeboiler, remont tehtud. 
Hind 65 000 kr. Telefon 6569 3665. 

JUMALATEENISTUSED RANNAMÕISA   
KIRIKUS:
25.05  kell 19.00 KRISTUSE 
TAEVAMINEMISPÜHA                      
28.05  kell 10.30 TEENIB LEO LEKARKIN
04.06  kell 10.30 I NELIPÜHA, 
LEERIÕNNISTAMINE. KAETUD 
ARMULAUD
04.06  kell 18.00 PALVE-JA 
ÜLISTUSTEENISTUS, LAULAB NOORTE 
ÜLISTUSRÜHM
11.06  kell 10.30 KOLMAINUPÜHA 
KAETUD ARMULAUD
18.06  kell 11.00 SURNUAIAPÜHA 
JUMALATEENISTUS
25.06  kell 10.30 KAETUD ARMULAUD

Sõbralik 2-aastane poiss Tabasalu 
alevikust otsib endale vahvat 

hoidjatädi 2-3 päeval nädalas alates 
septembrist. Tööaeg 8.00-18.00. 

Tasu kokkuleppel. 
Huvitatutel palume võtta ühendust 

telefonil 5558 7567 või 
e-posti aadressil lailake@hot.ee 

Paigaldame TV–antenne.
Hinnad soodsad, garanti i .

Tel. 5569 3858

Humalas müüa kitsepiima. 
Tel. 609 9129.

Harku vallavalitsuse infosekretär 600 384
Häirekeskus 112
Kiirabi 112
Politsei 110
Falck Eesti 1911
Harku Konstaablijaoskond 612 4581, 
612 4582, faks 603 2006
Tabasalu Perearstikeskus 607 6362
Loomaarst Villem Tammemägi 607 6309 
Harku Vallavalitsus
Ranna tee 1 76901Tabasalu
Telefon 600 3848, Faks 600 3854
E-posti aadress harku@harku.ee
Vallamaja on avatud
E ja N  8.00 -12.30 ja 13.00 -18.00
T ja K  8.00 -12.30 ja 13.00 -16.00, R  8.00 -14.30
Kodanike vastuvõtt 
E 14.00 – 18.00,  N  9.00 –12.30


